
UCHWAŁA NR 11/2007 
RADY WYDZIAŁU PRZYRODNICZEGO 

z dnia 26 listopada 2007 
 
 
 
w sprawie: zaopiniowania zmian w planie nauczania. 
 
 
Na podstawie §43 Statutu Kolegium Karkonoskiego Rada Wydziału Przyrodniczego uchwala, 
co następuje: 
 
 

§1 
Opiniuje pozytywnie zmiany w planie nauczania dla studentów I rocznika studiów 
stacjonarnych i niestacjonarnych kierunku wychowanie fizyczne. 

 
 

§2 
 
Plany nauczania stanowią załącznik do Uchwały. 
 
 

§3 
Wykonanie Uchwały powierza się Dziekanowi. 
 
 
 

§4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY WYDZIAŁU 
 

 
dr Andrzej Błachno 

 
 
 
 


